
                            

   

                

 

 

 
 

株主優待内容の変更(一部ホテルの営業終了)に関するお知らせ 
 

   

2022 年 12 月 1 日付「株主優待内容の変更に関するお知らせ」において、当社の株主優待として贈呈し

ている宿泊割引券の対象ホテルから、「THE GENERAL KYOTO(仏光寺麩屋町、高辻麩屋町、仏光寺富

小路、高辻富小路、大和大路)」を対象外とさせていただくことをご案内いたしましておりました。 

今般、当該ホテルより 2023 年 1 月 31 日をもって営業を終了することが発表されたため、宿泊割引券の

有効期間も同日までとさせていただきます。 

なお、当社は、今後も株主の皆様への利益還元と企業価値の向上に努めてまいりますので、何卒ご理解

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

空港施設株式会社 経営企画部広報・IR 室 

電話：03-3747-0953 （9：00～17：00） 

※土日祝日を除く 

2022 年 12 月 28 日 

空港施設株式会社 

AFC Press release 


